
ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE 

PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

DRA. IRASEMA ERNESTINA LINARES 

MEDINA

RECTORA

TSU. NELLY AGUAYO HERNANDEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE 

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

TOTAL 0 0 0

MTRO. HÉCTOR ESCOBEDO 

CORRAL

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0 0

0

0

0

0

C = A - B

Creditos Bancarios

 0

Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI

Identificación de Crédito o 

Instrumento A B

La Universidad no tiene contratada deuda pública

0

0


